ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NNMT

V/v góp ý hồ sơ dự thảo Nghị

quyết Quy định mức hỗ trợ

phát triển thủy lợi nhỏ, thủy

lợi nội đồng và tưới tiên tiến,

tiết kiệm nước trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

Đức Phổ, ngày          tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 1602/SNNMT-TL ngày 18/4/2025 về việc góp ý hồ

sơ dự thảo Nghị quyết Quy định mức hỗ trợ phát triển thủy lợi nhỏ, thủy lợi nội

đồng và tưới tiên tiến, tiết kiệm nước trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

 Theo đề nghị của Phòng Nông nghiệp và Môi trường, UBND thị xã có ý

kiến góp ý như sau: Thống nhất nội dung dự thảo Nghị quyết Quy định mức hỗ

trợ phát triển thủy lợi nhỏ, thủy lợi nội đồng và tưới tiên tiến, tiết kiệm nước trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi do Sở Nông nghiệp và Môi trường gửi lấy ý kiến.

UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như trên gửi Sở Nông nghiệp và Môi

trường xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (NN-MT) UBND thị xã;

- VP HĐND và UBND: PCVP: C, PC, CV(Thuận);

- Lưu: VT, PNNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2025-04-28T16:23:47+0700
	Trần Ngọc Sang

		2025-04-29T08:23:27+0700

		2025-04-29T08:23:27+0700

		2025-04-29T08:23:27+0700